Wishing you every blessing,

I remain, Reverend and dear Sir,

Your affectionate Servant in Christ,

✠ THOMAS, BISHOP OF SOUTHWARK.

May 1, 1867.

APPENDIX XXXVIII.

DECREE OF THE S. C. OF RITES ON GENUFLECTING WHEN HOLY COMMUNION IS GIVEN.

Quum Rubricæ nec Missalis, nec Ritualis determinant numerum genuflexionum quæ a Sacerdote fieri debent dum ad altare revertitur cum Sanctissimo Sacramento post distributam Fidelibus Sacram Communionem, alter ex Apostolicarum Cœremoniarum magistris, de sententia desuper requisitus, post accuratum examen censuit, regulam in casu desumendam a Rubricis determinantibus duplicem genuflexionem antequam Sacerdos Communionem ipsam administret, nimirum primam antequam extrahat a tabernaculo pyxidem, alteram vero post

discoopertam super altare eandem pyxidem. Cum enim agatur de cultu debito Sanctissimæ Eucharistiæ, congruum profecto est ut eodem prorsus modo iste cultus præstetur a Sacerdote ad altare redeunte, nimirum genuflectendo primo antequam pyxidem cooperiat, et iterum postquam illam in tabernaculo recondidit, antequam tabernaculi ostiolum claudat—Hanc porro sententiam cum infrascriptus SS. Rituum Congregationis Secretarius retulerit in Ordinario cœtu SS. Rituum subsignata die ad Vaticanum coadumata; Eminentissimi et Reverendissimi Patres sacris tuendis Ritibus præpositi rescribendum censuerunt—*Placere seu, juxta votum Magistri cæremoniarum*—ac proinde decreverunt a Sacerdote redeunte ad altare post Fidelium Communionem genuflectendum, antequam cooperiat sacram pyxidem et iterum genuflectendum antequam pyxide in tabernaculo reposita, ipsius tabernaculi ostiolum claudat. Atque ita ubique servandum mandarunt.

Die 23 Decembris, 1862.

APPENDIX XXXIX.

MASS FOR MILITARY CHAPLAINS AFTER DEATH.

Beatissime Pater,

Joannes Virtue Cubicularius Sanctitatis Vestræ petit ut dignetur, attento quod plures Cappellani Angli vel Hiberni servito spirituali Exercitus Britannii addicti Missas pro Confratribus defunctis applicaverint ad formam Rescripti S. C. diei Aprilis 1860, et quod ipsi vel alii ex clero Angliæ

forsan assumendi, atque Militiæ addicendi vere possint haberi velut in Anglia semper præsentibus licet debeant cum Militibus ad longinquas regiones cum vitæ discrimine se conferre; declarare quod Cappellani uni ex Districtibus Angliæ adscripti et alii ex clero Angliæ adscribendi debeant gaudere Missis à confratribus sui Districtus applicandis dummodo in reliquis servaverint conditiones in Rescripto appositas, et dummodo mortis tempore in cura Militum gerenda versentur, salvo quoad alios Cappellanos in posterum adscribi poscentes voto futuræ Synodi Provincialis. Quare etc.

Ex audientia SSmi habita die 23 Augusti, 1866.

SSmus Dnus Noster Pius Divina Providentia Papa IX, referente me infrascripto S. Cognis de Propaganda Fide Card. Præfeto, mature perpensis expositis, nec non audito voto Episcoporum Angliæ, declaravit frui posse Missis in Rescripto diei 22 Aprilis 1860 statutis Capellanos Anglos jam Militiæ adscriptos, vel in posterum adscribendos et Cappellanos qui ex aliis regionibus venientes, quique in Anglia versati per aliquod tempus fuerint, signati inter Sacerdotes pacto se adstrinxerunt ad applicandum Missas pro Confratribus Anglis, eamque revera hucusque applicaverint, rati sibi post mortem Missas superstitem Confratrum fore applicandas, dummodo conditiones in præfato Rescripto adimpleverint, etiamsi extra districtum in quo fuerint adscripti mori contigerit; quoad alios vero, qui ad alias regiones pertinentes nondum inter eos Sacerdotes pactum fecerunt jussit recurrere ad futuram Synodum provincialem si Missarum fructum percipere velint.

Datum Romæ ex Ædibus S. Cognis de Propda Fide die et anno ut supra.

Gratis sine ulla omninò solutione quocumque titulo.

AL. CARD. BARNABÒ, Præf.

L. ✠ S.

APPENDIX XL.

STATE OF SCHOOLS VISITED BY THE ECCLESIASTICAL
INSPECTOR.

	1856	1857	1858	1859	1860	1861	1862	1863	1864	1865	1866	1867
On the Books	5254	5288	5670	6177	6532	7176	8176	8886	9311	8104	9775	10,416
In average at- tendance }	3547	3636	3844	4111	4295	4738	5290	5692	5691	5386	5806	6143
Present for ex- amination }	3235	3377	3629	3789	4300	5184	6184	5772	5776	5635	5870	6319
No. of Schools.	—	—	—	—	—	—	90	93	100	104	107	109

APPENDIX XLI.

EDUCATION AT PROTESTANT UNIVERSITIES.

ILLME ET RME DOMINE

LITERIS die 3 Februarii anni 1865 ad R.R. PP. DD. sacrorum Antistites Angliæ datis sacrum Consilium Christiano Nomini Propagando significavit se libentissime confirmasse sententiam a laudatis Episcopis in recenti Londinensi conventu unanimiter propositam de Collegiis penes Universitates Anglicanas Oxfordiensem ac Cantabrigensem non erigendis, deque parentibus catholicis opportune persuadendo ne suos filios ad eas Universitates mitterent, quod videlicet idem Sacrum Consilium

Episcoporum sententiam apprime consonam vidisset principiis iuxta Summi Pontificis mentem a se traditis, quoties de scholarum mixtarum periculis consulta fuerat. Porro cum per epistolam encyclicam ad clerum datam sub die 24 Martii 1865, Præsules Angli sententiam supradictam a sacra hac Congregatione confirmatam Sacerdotibus per suas Diœceses patefecissent, sperandum erat fore ut eidem patresfamilias catholici se conformarent, quo filios suos a perversionis periculis omnino arcerent. Verum nonnulla quæ recenter evenerunt facta satis ostenderunt declarationes in rem a S. Sede emanatas ac laudatam Episcoporum ad minores Sacerdotes encyclicam non fuisse sufficienter promulgatas, ideoque necessarium apparet ut literæ pastorales a singulis Angliæ Præsulibus divulgentur, quibus Cleris pariter ac fidelibus suarum Diœcesium perspicuam ac certam tribuant agendi normam in re sane gravissima, quæ cum æterna animarum salute apprime connectitur.